
 

от 30.08.2024                                                                      № 85-ПД 

 

ст. Копанская 

 

 

О назначении ответственного за проведение аттестации педагогических 

работников МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева ст-цы Копанской  

МО Ейский район в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 24.03.2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность», приказом Министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 17.08.2016 г. № 3902 «Об 

утверждении региональных документов по аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, Краснодарского 

края»  п р и к а з ы в а ю:  

1. Назначить Клиндух Татьяну Леонидовну, учителя русского языка. 

ответственной за проведение аттестации педагогических работников в 2024-2025 

учебном году  

2. Вменить в обязанность Клиндух Т.Л.: 

- ознакомление педагогических работников с действующим законодательством в 

сфере аттестации; 

- своевременное информирование и консультирование педагогических работников 

по организационным, техническим и методическим вопросам аттестации; 

- содействие размещению информации о результатах профессиональной 

деятельности аттестуемых педагогических работников на официальном сайте 

школы; 

- ведение нормативных документов 

- составление графика проведения аттестации. 

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                      Ж.В. Хорева 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ПЕТРА 

МИХАЙЛОВИЧА ГУРЬЕВА СТАНИЦЫ КОПАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН  

 

П Р И К А З 


		2024-08-29T12:47:02+0300
	Хорева Жанна Владиславовна




